RMU:33130 24-05-17 OEGE-550225 006 CFE

CUENTA:78DC06B012000756

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:27 DEMANDA CONTRATADA kW:27 CORTE A PARTIR:09 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CFD731

PERIODO FACTURADO:28 JUL 25-26 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$11,218

$11,218

(ONCE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(ONCE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X

89.42

Suministro 692.92 0.00 0.00 692.92

Distribución 0.00 713.04 0.00 713.04

Transmisión 0.00 0.00 624.10 624.10

CENACE 0.00 0.00 22.43 22.43

Energía 0.00 0.00 4,049.58 4,049.58

Capacidad 0.00 3,264.81 0.00 3,264.81